

# ÅRSREDOVISNING

## för Sitesphere AB

Org.nr. 559351-5181

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anton Gustafsson, Styrelseledamot  
2024-06-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva digitala plattformar och kanaler med information, guider och nyheter i alla olika branscher.

Bolagets säte är Kungsbacka kommun, Halland.

#### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	210 384	445 905
Resultat efter finansiella poster	103 649	211 000
Soliditet (%)	84,28	80,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget delvis ändrat inriktning i sin verksamhet under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	163 796	188 796
Utdelning		-160 000	0	-160 000
Balanseras i ny räkning		163 796	-163 796	0
Årets resultat			82 269	82 269
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>3 796</u>	<u>82 269</u>	<u>111 065</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 796
Årets resultat	<u>82 269</u>
	<b>86 065</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>86 065</u>
	<b>86 065</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2021-12-06 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		210 384	445 905
Övriga rörelseintäkter		669	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>211 053</u>	<u>445 905</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-77 929	-171 094
Övriga externa kostnader		-28 928	-62 161
Övriga rörelsekostnader		-415	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-107 272</u>	<u>-233 255</u>
<b>Rörelseresultat</b>		103 781	212 650
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		20	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-1 766
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-132</u>	<u>-1 650</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		103 649	211 000
<b>Resultat före skatt</b>		103 649	211 000
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 380	-47 204
<b>Årets resultat</b>		<u>82 269</u>	<u>163 796</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 857	10 942
Övriga fordringar		<u>5 560</u>	<u>-1 976</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 417</b>	<b>8 966</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>119 353</u>	<u>222 304</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>119 353</b>	<b>222 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>131 770</b>	<b>231 270</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>131 770</b>	<b>231 270</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 796	0
Årets resultat		<u>82 269</u>	<u>163 796</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>86 065</b>	<b>163 796</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 065</b>	<b>188 796</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	12 208
Skatteskulder		0	9 754
Övriga skulder		10 705	10 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 705</b>	<b>42 474</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>131 770</b>	<b>231 270</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Karin Petersson, CK Ekonomi AB.

Kungsbacka

Anton Gustafsson  
Anton Gustafsson

Verkställande direktör  
2024-06-06